

Podmiot
Domaszowice

ROSTWO POWIATOWE
00 Namysłów, Plac Wolności 12A
: 2022 -11- 08
Nr 5641/2022

Namysłów, dn. 08.11.2022.r.

Starosta Powiatu Namysłowskiego
Pan Konrad Gęsiarz
Zarząd Powiatu Namysłowskiego
Rada Powiatu Namysłowskiego

PETYCJA

dotyczy: wykonania dywanika asfaltowego na drodze powiatowej nr 11990 w miejscowości Siemysłów

Działając w imieniu mieszkańców sołectwa Siemysłów, zwracam się z wnioskiem o wykonanie nowej nawierzchni na ww. drodze.

Stan techniczny drogi pomimo dokonywanych remontów czastkowych jest fatalny, w jezdni występują bardzo duże ubytki i liczne pęknięcia. Podczas opadów deszczu czy roztopów śniegu, droga zamienia się w potok (wysokie pobocza uniemożliwiają dostanie się wody do rowów). Zjawisko to znacząco wpływa na pogarszający się stan drogi.

Wykonanie nowej nawierzchni poprawi bezpieczeństwo oraz zapewni komfort dojeżdżającym do swoich posesji. Wpływnie również znacząco na poprawę warunków dla pieszych i rowerzystów poruszających się tą drogą (przy drodze posadowiony jest Kościół, Plebania, świetlica wiejska, park z placem zabaw i siłownią). Remont oznacza także lepszy dojazd dla świadczeniodawców (służby komunalne, Straż Pożarna, Pogotowie Ratunkowe, Policja, listonosz, kurier), czy łatwiejsze odśnieżanie w czasie zimy.

Pragnę nadmienić, że Gmina Domaszowice w roku 2023 będzie prowadziła inwestycję polegającą na wykonaniu dróg asfaltowych (obecnie gruntowe), które stanowią przedłużenia ww. drogi.

Jednocześnie informuję, że Gmina Domaszowice zamierza partycypować w kosztach wykonania nowej nawierzchni i przekazać w roku 2023 Powiatowi Namysłowskiemu dofinansowanie.

W imieniu mieszkańców proszę o przychylne rozpatrzenie petycji. Mam ogromną nadzieję, że dzięki Państwa staraniom niebawem droga ta zostanie odpowiednio wyremontowana.

W załączeniu:
Podpisy mieszkańców Siemysłowa

podpis

Do wiadomości:

1. Pani Urszula Medyk – Wójt Gminy Domaszowice
2. Pan Zenon Kotarski – Radny Powiatu Namysłowskiego
3. Pan Andrzej Michta - Radny Powiatu Namysłowskiego
4. Pan Antoni Sobiegraj - Radny Powiatu Namysłowskiego